quinta-feira, 23 de maio de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01100 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Convite

                        PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM BAHIA
CNPJ: 13.714.142/0001-62
AVISO DE LICITAÇÃO

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO da Prefeitura Municipal de Cafarnaum
torna público que realizará licitação na modalidade CONVITE Nº 002/2019, Objeto:
contratação de empresa especializada para prestação de serviços de locação de estruturas
(palco, som, iluminação, grupo geradores, sanitários químicos, camarim e outros recursos),
para realização dos festejos tradicionais de São João e Arraiá do Bom Pastor, no Município
de Cafarnaum Bahia. O Edital e seus anexos encontram-se à disposição dos licitantes
interessados na sala de Licitações e Contratos, sita à R. Eduardo Barreto, nº 125 - Centro. A
data para julgamento está prevista para o dia 03 DE JUNHO DE 2019, ÀS 09:30 HORAS;
Cafarnaum/BA, 23/05/2019; Jackson Aloan S. Marques – Presidente da COMPEL.

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DB7DA2FE353265EA873754B6238BB7C5

		2019-05-23T16:22:47-0300